
Radomsko, 14.01.2014 r.

Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia

Dotyczy:  Zakup (dostawa) do siedziby Zamawiającego w formie leasingu operacyjnego używanej 
ładowarki teleskopowej przeznaczonej do odpadów komunalnych.

 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 09.08.2013 r., poz. 907 z 
późniejszymi zmianami), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:
Zamawiający  wskazał  w  SIWZ,  że  Wykonawca  dostarczy  przedmiot  zamówienia  do  siedziby 
Zamawiającego tj. Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych ul. Jeżynowa 40, Płoszów 
gm. Radomsko. Proszę o potwierdzenie, że jest to miejsce preferowane przez Zamawiającego lub 
ewentualnie wskazanie miejsca właściwego.
Odpowiedź:
Wykonawca dostarczy przedmiot  zamówienia do  Zamawiającego  tj.  Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych ul. Jeżynowa 40, Płoszów gm. Radomsko.

Pytanie 2:
Zamawiający wskazał w SIWZ, że koszty związane z zarejestrowaniem pojazdu, ubezpieczeniem 
OC, AC, NW ponosi Wykonawca. Proszę o potwierdzenie, że koszt opłaty za rejestrację poniesie 
finalnie Zamawiający na podstawie re faktury wystawionej przez Wykonawcę. Koszt ubezpieczenia 
będzie natomiast doliczony do rat leasingowych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:
Zamawiający w wymaganiach dotyczących leasingu wskazał, że czas trwania umowy ma wynosić 
60 miesięcy. Natomiast w opisie sposobu obliczania ceny wskazał, że do oceny ofert Zamawiający 
będzie brał pod uwagę całkowity koszt leasingu brutto obejmującego 60 rat miesięcznych wraz ze 
wszystkimi kosztami. Uprzejmie informuję, że zapisy te są nieprecyzyjne. Jeśli umowa ma trwać 60 
miesięcy,  a  preferowaną  formą  finansowania  jest  leasing  operacyjny,  Zamawiający  będzie 
zobowiązany  do  uiszczenia  59  rat  leasingowych  (o  jedną  mniej  niż  faktycznie  trwa  umowa). 
Natomiast jeśli Zamawiający chce uiścić 60 rat, faktyczny czas trwania umowy będzie wynosił 61 
miesięcy. Proszę o wskazanie wariantu preferowanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Okres trwania leasingu wynosi 60 miesięcy, w tym: czynsz inicjalny i 59 rat leasingowych.

  P R E Z E S
Zarządu Spółki
         / — /
Wiesław Kamiński


